
Pływalnia Miejska NAWA zapowiada zmiany dla posiadaczy
karnetów
data aktualizacji: 2022.02.23  autor: Adam Michalski

Już w piątek (25.05) w Pływalni Miejskiej NAWA odbędą się Otwarte Zimowe Mistrzostwa Skierniewic i Pływaniu. (fot. Adam Michalski)

Już w najbliższy piątek (25.02) uczniowie skierniewickich szkół mogą wziąć udział w
organizowanych przez Pływalnię Miejską NAWA Otwartych Mistrzostwach Skierniewic w
Pływaniu. Prezes Tomasz Przybysz zapowiada zmiany w korzystaniu z obiektu, chodzi o
karnety.

Powoli końca dobiegają ferie zimowe. Za nami większość atrakcji przygotowanych na okres dwóch
tygodni przerwy w nauce przez Pływalnię Miejską NAWA. Za nami (18.02) Bieg Pływacki z okazji
565. urodzin miasta. W minione piątek i sobotę (18-19.02) pływalnia pękała w szwach, wejścia na
basen z okazji urodzin miasta były bezpłatne. Przed nami ostatni feryjny akcent. W piątek (25.02,
godz.11.00) w obiekcie odbędą się Otwarte Zimowe Mistrzostwa Skierniewic i Pływaniu.

– Zapraszamy dzieci i młodzież do 15 roku życia do udziału w zawodach podsumowujących ferie –
słyszymy w pływalni. – Dla uczestników przewidziane są przeróżne konkurencje i zabawy w wodzie.



Wstęp dla chętnych będzie wolny, jednak nieodpłatne wejścia na basen będą ograniczone ilościowo
ze względu na pandemię. Dzieci biorące udział w zawodach, muszą posiadać pisemną zgodę
rodzica/opiekuna.

Wraz z początkiem lipca wszystkich posiadaczy karnetów na usługi prowadzone przez Pływalnię
Miejską NAWA czekają zmiany.

– Wszystkim, którzy posiadają nasze karnety dajemy czas do końca czerwca na wykorzystanie godzin
i minut dostępnych na karnetach. Wraz z początkiem lipca planujemy wprowadzić zmiany – zaznacza
Tomasz Przybysz, prezes pływalni. O jakie zmiany chodzi? Dziś trudno jednoznacznie odpowiedzieć
na to pytanie.

– Planujemy wprowadzić pewne modyfikacje, ale o szczegółach będziemy mogli rozmawiać bliżej
wakacji – dodaje. Po zakończeniu ferii godziny korzystania z pływalni, sauny i siłowni wrócą do tych
sprzed przerwy.
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